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EDUCACIÓN SECUNDARIA OBLIGATORIA 
 

1º E S O 2º E S O 

1º A Mª Josefina Cabana Martínez 
josefina.cabana@sieecolinas.es 

2º A Miguel Ángel González Martínez 
miguel.gonzalez@sietecolinas.es 

1º B Mª Dolores Sillero Traverso 
maria.sillero@sietecolinas.es 

2º B Susana Borja López 
susana.borja@sietecolinas.es 

1º C Rocío Ulloa Vázquez 
rocio.ulloa@sietecolinas.es 

2º C Mª Jesús Fuentes García 
mariajesus.fuentes@sietecolinas.es 

1º D María Botello Hermosa 
maria.botello@sietecolinas.es 

2º D Amelia Mas Gorrochategui 
amelia.mas@sietecolinas.es 

1º E Manuel Lobo Torrado 
manuel.lobo@sietecolinas.es 

2º E Jaime Fernández Izquierdo 
jaime.fernandez@sietecolinas.es 

1º F Ana Mª Fernández Pérez 
ana.fernandez@sietecolinas.es 

2º F Ignacio Sanz Baquerín 
ignacio.sanz@sietecolinas.es 

1º G Vanessa Amador Vega 
vanessa.amador@sietecolinas.es 

2º G Dolores Vílchez Martínez 
dolores.vilchez@sietecolinas.es 

1º H Daniel Recio Moreno 
daniel.recio@sietecolinas.es 

2º H Estefanía de Torres Duarte 
estefania.detorres@sietecolinas.es 

1º I José Eladio Según López 
eladio.segun@sietecolinas.es 

2º I Miguel Ángel de la Cruz Pintado 
miguel.delacruz@sietecolinas.es 

1º J Hamed Abdellah Ali 
hamed.abdellah@sietecolinas.es 

  

1º K Francisco Javier Castillo Orduña 
javier.castillo@sietecolinas.es 

  

3º E S O 4º E S O 

3º A Manuel Cifuentes Pérez 
manuel.cifuentes@sietecolinas.es 

4º A Miguel Villalobos Villalobos 
miguel.villalobos@sietecolinas.es 

3º B Eva Mª Melguizo Bermúdez 
eva.melguizo@sietecolinas.es 

4º B Adela Baena Cañada 
adela.baena@sietecolinas.es 

3º C Aurora Hidalgo Sebastianes 
aurora.hidalgo@sietecolinas.es 

4º C Fran Álvarez López 
francisco.lopez@sietecolinas.es 

3º D Francisco Carretero Rincón 
francisco.carretero@sietecolinas.es 

4º D Pilar Cerón Rodríguez 
pilar.ceron@sietecolinas.es 

3º E Inmaculada Jiménez Gamero 
inmaculada.jimenez@sietecolinas.es 

4º E Andrés Campos Toro 
andres.campos@sietecolinas.es 

3º F Araceli Martínez Fuentes 
araceli.martinez@sietecolinas.es 

4º F Aixa Hamido Mohamed Bulaich 
aixa.hamido@sietecolinas.es 

3º G Rafael Matute Caballero 
rafael.matute@sietecolinas.es 

  

 
  

I.E.S. “SIETE COLINAS” 
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BACHILLERATO 
 

1º BACHILLERATO 2º BACHILLERATO 

1º A Antonio Cano García 
antonio.cano@sietecolinas.es 

2º A Carmen Pinilla Fernández 
mamen.pinilla@sietecolinas.es 

1º B Hortensio Bailador Coscarón 
Hortensio.bailador@sietecolinas.es 

2º B Ángel Gabarrón Pérez 
angel.gabarrón@sietecolinas.es 

1º C Margarita Herrero Lermo 
margarita.herrero@sietecolinas.es 

2º C Oscar Cerro De la Paz 
oscar.cerro@sietecolinas.es 

1º D Asia Ben-Issa Mohamed 
asia.benissa@sietecolinas.es 

2º D Rafaela Carrasco Zamudio 
rafaela.carasco@sietecolinas.es 

 

FORMACIÓN PROFESIONAL 
 

FPB REFORMA Y MANTENIMIENTO 
DE EDIFICIOS 

FPB MANTENIMIENTO DE VIVIENDAS 

1º María Sánchez Bonilla 
maria.sanchez@sietecolinas.es 

1º José Manuel García López 
jose.sanchez@sietecolinas.es 

2º José Ángel Calvo Navas 
jose.calvo@sietecolinas.es 

2º Gerardo Garrido Rodríguez 
Gerardo.rodriguez@sietecolinas.es 

CGM OBRAS DE INTERIOR, REHABILITACIÓN 

Y DECORACIÓN 

CGM INSTALACIONES FRIGORÍFICAS Y DE 

CLIMATIZACIÓN 

1º Bruno Garrido Bernet 
bruno.garridob@sietecolinas.es 

1º Jesús Joaquín Guerrero Arias 
jesus.guerrero@sietecolinas.es 

  2º Nuria Blanco López 
nuria.blanco@sietecolinas.es 

CGS PROYECTOS DE EDIFICACIÓN 
CGS MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES 

TÉRMICAS Y DE FLUIDOS 

1º Pedro Manuel Ruiz Carrasco 
pedro.ruiz@sietecolinas.es 

1º Cristina Márquez Calderón 
cristina.marquez@sietecolinas.es 

2º Mª José García Rivero 
mariajose.garcia@sietecolinas.es 

  

 


